PAGE

	          КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

    от «14» сентября 2022 года № 186

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», утвержденный постановлением Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
от 22 июня 2022 года № 115

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Уставом Кужмарского сельского поселения Кужмарская сельская администрация постановляет:

1. В пункте 2.3.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» на территории Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», утвержденного постановлением Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 22 июня 2022 года № 115, слова «Пенсионным фондом» заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) за исключением пункта 1 настоящего постановления, которое вступает в силу с 01 января
2023 года.

Глава администрации                                                              В.Н. Васильев